
LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 350 gr., 150 gr. p.e.
1 ud: 1,95€
(13€/kilo)

2 uds: 2,54€ (8,47€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:0,59€

(3,93€/kilo)
EN LA 2ª UD.

70%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DIXAN
Detergente gel adiós al 
separar o azul, 37 lavados.
1 ud: 6,20€
(0,17€/lavado)

2 uds: 8,06€ (0,11€/lavado)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:1,86€

(0,05€/lavado)
EN LA 2ª UD.

70%
DESCUENTO

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

Cientos de productos al de descuento70%



VEGA PAS
Sobaos con mantequilla, 
pack 12 ud., 450 gr.

3,29€
(7,31€/kilo)

JOSELÍN
Quesada 
pasiega, 450 gr.

2,99€
(6,64€/kilo)

DOLCE GUSTO de NESCAFÉ
Café con leche, con leche 
descafeinado, espresso 
intenso, cortado, espresso 
intenso descafeinado, 
cortado descafeinado, 
Ristretto ardenza, chococino 
o cappuccino, 16 cápsulas.

4,50€
(0.28€/cápsula)

BISCOFF de LOTUS
Galletas caramelizadas, 250 gr.

1 ud: 1,69€
(6,76€/kilo)

2 uds: 2,20€ (4,40€/kilo)

0,51€
(2,04€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BIMBO
Bagels clásico, 
pack 4 ud., 
300 gr.

2,09€
(6,97€/kilo)

BIMBO
Pan maxi 
burger rústica, 
pack 4 ud., 
300 gr.

2,19€
(7,30€/kilo)

FORTALEZA
Café molido natural 
o mezcla 50/50, 
250 gr.

2,89€
(11,56€/kilo)

POPITAS de BORGES
Al punto de sal o 
mantequilla, 100 gr.

1 ud: 1,05€
(10,50€/kilo)

2 uds: 1,37€ (6,85€/kilo)

0,32€
(3,20€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

HUESITOS
Chocolate 
chocoleche, 125 gr.

1 ud: 1,49€
(11,92€/kilo)

2 uds: 1,94€ (7,76€/kilo)

0,45€
(3,60€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

NOCILLA
Galletas original o blanca, 
120 gr.

1 ud: 2,29€
(19,08€/kilo)

2 uds: 3,44€ (14,33€/kilo)

1,15€
(9,58€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

OROWEAT de BIMBO
Pan 12 cereales y semillas 
o pipas, 590 gr.

2,69€
(4,56€/kilo)



BICENTURY
Tortitas de 
maíz, 130 gr.

1,19€
(9,15€/kilo)

JUST LOADING
Barra energética 
almendra-plátano 
sin gluten, 
pack 3 ud. x 25 gr.

1 ud: 2,19€
(29,20€/kilo)

2 uds: 2,85€ (19€/kilo)

0,66€
(8,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

KOIPESOL
Aceite de 
girasol, 1 lt.

2,89€

COOSUR
Aceite de oliva 
virgen serie oro, 
1 lt.

4,19€

HELLMANN’S
Mayonesa bocabajo, 
430 ml.

1 ud: 2,95€
(6,86€/litro)

2 uds: 4,43€ (5,15€/litro)

1,48€
(3,44€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,42€

LA ISCARIENSE
Ganchito rojo 
al queso, 110 gr.

1 ud: 1€
(9,09€/kilo)

2 uds: 1,30€ (5,91€/kilo)

0,30€
(2,73€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RUFFLES
Patatas sabor 
barbacoa, 130 gr.

1 ud: 1,69€
(13€/kilo)

2 uds: 2,20€ (8,46€/kilo)

0,51€
(3,92€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

YBARRA
Salsa alioli, 225 ml.

1 ud: 1,55€
(6,89€/litro)

2 uds: 2,02€ (4,49€/litro)

0,47€
(2,09€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SNATT’S de 
GREFUSA
Frutos secos-
arándanos-
cerezas, 120 gr.

1 ud: 2,95€
(24,58€/kilo)

2 uds: 3,84€ (16€/kilo)

0,89€
(7,42€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ROYAL CHEF
Paella mixta, 
350 gr.

2,49€
(7,11€/kilo)

ÑAMING GO!
Sándwich classic 
atún o cangrejo, 
140 gr.

1 ud: 1,29€
(9,21€/kilo)

2 uds: 1,68€ (6€/kilo)

0,39€
(2,79€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PASQUIER
Pan de leche, 
pack 8 ud., 
280 gr.

2,19€
(7,82€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales 
Corn Flakes, 
375 gr.

1,99€
(5,31€/kilo)



FELIX de PURINA
Alimento para gatos party 
mix original, 60 gr.

1 ud: 1,69€
(28,17€/kilo)

2 uds: 2,54€ (21,17€/kilo)

0,85€
(14,17€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BEYOND de PURINA
Alimento para 
perros natural 
Simply 9 minerales 
salmón, 1,4 kg.

1 ud: 9,15€
(6,54€/kilo)

2 uds: 13,73€ (4,90€/kilo)

4,58€
(3,27€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BEYOND de PURINA
Alimento para gatos grain 
free mousse ternera, 85 gr.

1 ud: 1€
(11,76€/kilo)

2 uds: 1,50€ (8,82€/kilo)

0,50€
(5,88€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CONSORCIO
Filetes de 
anchoa en 
aceite de 
oliva, 100 gr., 
55 gr. p.e.

4,99€
(90,73€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas 
de anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

1 ud: 1,95€
(13€/kilo)

2 uds: 2,54€ (8,47€/kilo)

0,59€
(3,93€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

TORERAS
Gildas aliñadas con 
aceite de oliva y anchoa 
natural, 330 gr., 95 gr. p.e.

2,39€
(25,16€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de 
oliva virgen extra, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e.

3,99€
(19,85€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos 
blancos, 5/8 ud., 
185 gr., 110 gr. p.e.

2,19€
(19,91€/kilo)

LA ASTURIANA
Garbanzo II 
Siluetas, 1 kg.

1 ud: 4,45€

2 uds: 5,79€ (2,90€/kilo)

1,34€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CÁRCAR
Pimientos del piquillo 
enteros extra, 15/22 ud., 
425 gr., 350 gr. p.e.

1 ud: 2,49€
(7,11€/kilo)

2 uds: 3,24€ (4,63€/kilo)

0,75€
(2,14€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

KNORR
Caldo cacito carne, 
pack 4 ud. x 28 gr.

1 ud: 1,79€
(15,98€/kilo)

2 uds: 2,33€ (10,40€/kilo)

0,54€
(4,82€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e.

1 pack: 2,99€
(7,12€/kilo)

2 packs: 3,89€ (4,63€/kilo)

0,90€
(2,14€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

BONDUELLE
Champiñones 
enteros mini, 
280 gr., 170 gr. p.e.

1 ud: 2,09€
(12,29€/kilo) 2 uds: 2,72€ (8€/kilo)

0,63€
(3,71€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

ECOZEN de 
NATURTIERRA
Copos de avena 
finos ecológicos, 
500 gr.

1 ud: 2,09€
(4,18€/kilo)

2 uds: 2,72€ (2,72€/kilo)

0,63€
(1,26€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!



ARTUA
Margarina, 500 gr.

1 ud: 2,95€
(5,90€/kilo)

2 uds: 3,84€ (3,84€/kilo)

0,89€
(1,78€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LA VACA QUE RÍE
Queso tranchettes, 
7 lonchas, 122,5 gr.

1 ud: 1,33€
(10,86€/kilo)

2 uds: 1,73€ (7,06€/kilo)

0,40€
(3,27€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PRÉSIDENT
Leche 
semidesnatada, 
1,5 lt.

1,25€
(0,83€/litro)

PULEVA
Omega-3 normal o 
con nueces, 1 lt.

1,49€

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con avena y nueces 
pack 4 ud. x 115 gr. o 0% con 
cereales o 0% con muesli, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,29€
(4,98-4,77€/kilo)

NESTLÉ GOLD
Mousse crujiente chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,29€
(10,04€/kilo)

2 packs: 2,98€ (6,54€/kilo)

0,69€
(3,03€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche sin lactosa 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,22€

PASCUAL
Leche calcio 
desnatada, entera o 
semidesnatada, 1 lt.

1,49€

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,03€

EL CASERÍO
Queso rallado 4 quesos 
especial gratinar, 130 gr.

1 ud: 2,25€
(17,31€/kilo)

2 uds: 2,93€ (11,27€/kilo)

0,68€
(5,23€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

DALKY de LA LECHERA
Copa de chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,33€
(5,83€/kilo)

2 packs: 3,03€ (3,79€/kilo)

0,70€
(1,75€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

OIKOS de DANONE
Yogur sabor 
lima-limón, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,29€
(5,20€/kilo)

2 packs: 2,98€ (3,39€/kilo)

0,69€
(1,57€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

PHILADELPHIA
Original o light, 
200 gr.

1 ud: 1,99€
(9,95€/kilo)

2 uds: 2,59€ (6,48€/kilo)

0,60€
(3€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA



GRANINI
Néctar antiox 
arándanos-uva, 
1 lt.

1,95€

INNOCENT
Smoothie 
mango-maracuyá-manzana, 
250 ml.

1 ud: 2,05€
(8,20€/litro)

2 uds: 2,67€ (5,34€/litro)

0,62€
(2,48€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SOLÁN DE CABRAS
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,72€
(0,48€/litro)

0,60€
(0,40€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1,55€

FANTA
Naranja, 2 lt.

1,24€
(0,62€/litro)

COCA-COLA
Original, 
pack 12 ud. x 33 cl.

8,64€
(2,18€/litro)

POWERADE
Bebida isotónica 
ice, 50 cl.

1€
(2€/litro)

PEPSI
Max lima, 
1,75 lt.

1,39€
(0,79€/litro)

DON SIMON
Zumo de naranja 
exprimida con o 
sin pulpa, lt.

1,49€

MONSTER
Bebida energética 
Green, Ultra White 
o Mango Loco, 
50 cl.

1,24€
(2,48€/litro)

NESTEA
Limón o limón sin 
azúcar, 1,5 lt.

1,35€
(0,90€/litro)

ENJOY
Refresco sin gas 
naranja, 1,5 lt.

1 ud: 1,29€

2 uds: 1,68€ (0,56€/litro)

0,39€
(0,26€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Natural tropical, 
240 ml.

1 ud: 0,89€

2 uds: 1,16€ (2,42€/litro)

0,27€
(1,13€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de avena o 
almendras, brik litro.

1 ud: 1,99€
2 uds: 2,59€ (1,30€/litro)

0,60€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

6x5
LLEVANDO 6 

LA UD. A:



MAHOU
Cerveza 5 estrellas 
IPA, 33 cl.
1 ud: 0,95€
(2,88€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

0,29€
(0,88€/litro)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

70%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 1,24€ (1,88€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.
1 ud: 7,49€
(9,99€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

2,25€
(3€/litro)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

70%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 9,74€ (6,49€/litro)

VENCEDOR
Ron añejo, 70 cl.

6,49€
(9,27€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,89€
(2,70€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección 
rojo, 1 lt.

3,19€

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1 ud: 1,30€
(3,66€/litro)

2 uds: 1,95€ (2,75€/litro)

0,65€
(1,83€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl.

1 pack: 10,32€
(2,61€/litro)

2 packs: 15,48€ (1,95€/litro)

5,16€
(1,30€/litro)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,57€
(1,73€/litro)

2 uds: 0,86€ (1,30€/litro)

0,29€
(0,88€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SINFO
Vino rosado, D.O. 
Cigales, 75 cl.

3,59€
(4,79€/litro)

LEIROA DOVAL
Vino blanco 
Albariño, D.O. Rías 
Baixas, 75 cl.

5,99€
(7,99€/litro)

SOLAR VIEJO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 6,99€
(9,32€/litro)

2 uds: 10,49€ (6,99€/litro)

3,50€
(4,67€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



TU HOGAR
siempre limpio

SANYTOL
Desinfectante textil, 
500 ml.

2,45€
(4,90€/litro)

BLANCO NUCLEAR
de IBERIA
Detergente, 
6 ud. x 20 gr.

1,99€
(16,58€/kilo)

NORIT
Detergente bebé, 
1.125 ml.

3,75€
(3,33€/litro)

ORION
Pinzas antipolillas 
y antiácaros 
lavanda, duplo.

1,99€

ORION
Bolsas antipolillas 
y antiácaros, 
envase.

2,09€

SANYTOL
Limpiahogar, 
1.200 ml.

2,69€
(2,24€/litro)

SANYTOL
Limpiador 
multiusos pistola, 
750 ml.

2,49€
(3,32€/litro)

ALEX
Abrillantador 
parquet, 1,5 lt.

3,99€
(2,66€/litro)

IBERIA PROTECT
Toallitas, 15 ud.

2,65€
(0,18€/ud)

GIOR
Detergente 
máquina 
colada mixta, 
24 + 6 lavados.

3,95€
(0,13€/lavado)

NORIT
Detergente delicado 
a máquina o a 
mano, 1.125 ml.

3€
(2,67€/litro)



SPONTEX
Estropajo con 
esponja no raya, 
pack 2 ud. + 1 gratis.

1 pack: 1,16€
(0,39€/ud)

2 packs: 1,51€ (0,25€/ud)

0,35€
(0,12€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 400 ml.

1 ud: 2,35€
(5,88€/litro)

2 uds: 3,06€ (3,83€/litro)

0,71€
(1,78€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

FLOR
Perfumador 
para la ropa, 
36 lavados.

1 ud: 4,49€
(0,12€/lavado)

2 uds: 5,84€ (0,08€/lavado)

1,35€
(0,04€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SCOTTEX
Papel higiénico, 
16 rollos.

3,80€
(0,24€/rollo)

DIXAN
Detergente gel 
adiós al separar o 
azul, 37 lavados.

1 ud: 6,20€
(0,17€/lavado)

2 uds: 8,06€ (0,11€/lavado)

1,86€
(0,05€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SYOSS
Mascarilla 
SalonPlex, 300 ml.

2,75€
(0,92€/100 ml)

SYOSS
Laca keratin, 
400 ml.

3,75€
(0,94€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico pro-expert 
sensibilidad+blanqueante, 
75 ml.

2,50€
(3,33€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico encías 
& esmalte repair 
original, 75 ml.

1 ud: 3,99€
(5,32€/100 ml)

2 uds: 5,99€ (3,99€/100 ml)

2€
(2,67€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

LICOR DEL POLO
Enjuague triple 
acción, 500 ml.

3,45€
(0,69€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico pro-expert 
protección profesional, 
pack 2 ud. x 75 ml.

4,75€
(3,17€/100 ml)

DIADERMINE
Toallitas desmaquillantes, 
envase 25 ud.

2,19€
(0,09€/ud)

PALETTE
Tinte intensive 
creme color 
varios colores, ud.

1 ud: 3,99€

2 uds: 5,19€ (2,60€/ud)

1,20€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

GLISS
Champú ultimate 
oil elixir o repair, 
370 ml.

2,75€
(0,74€/100 ml)

SYOSS
Champú o 
acondicionador 
SalonPlex, 440 ml. 
o espuma Rizos 
Flex, 250 ml.

2,95€
(0,67-1,18€/100 ml)

LICOR DEL POLO
Dentífrico blanco polar 
o clorofila, 75 ml.

1,19€
(1,59€/100 ml)

DIXAN
Detergente trío 
caps aromaterapia, 
23 lavados.

1 ud: 6,14€
(0,27€/lavado)

2 uds: 7,98€ (0,17€/lavado)

1,84€
(0,08€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

SOMAT
Lavavajillas 
gel todo en 1, 
40 lavados.

1 ud: 6€
(0,15€/lavado)

2 uds: 7,80€ (0,10€/lavado)

1,80€
(0,05€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA



CARNICERÍA
Su carne se caracteriza por tener un GRAN SABOR y una textura MÁS JUGOSA 
y MÁS TIERNA, gracias a un mayor porcentaje de grasa infiltrada.

Entrecot de añojo.

14,95
€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso.

3,95
€/kilo

Estofado de cerdo.
5,95

€/kilo

Chuleta de 
lomo de cerdo.

5,39
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo.

6,49
€/kilo

Panceta de cerdo.
6,49

€/kilo

Codillo de 
cerdo fresco.

3,95
€/kilo

Oferta válida del 21 al 27 de septiembre de 2022

CERDO DE 
RAZA DUROC



Oferta válida del 21 al 27 de septiembre de 2022

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

3,29€

(10,97€/kilo aprox.)

300 a 400 gr. aprox.

Calamar-chipirón 
pequeño.

7,95
€/kilo

Congrio fresco 
abierto al corte.9,95

€/kilo

Langostino grande 
recién cocido. 10,95

€/kilo

Almeja marinera, 
malla de 500 gr. 
aprox.

6,49€
(12,98€/kilo aprox.)

AGUINAMAR
Pincho a la 
donostiarra, de 
salmón ahumado 
o de atún, 180 gr.

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

Pescadilla 
de costa del 
Cantábrico. 5,95

€/kilo

Oferta válida del 21 de septiembre al 4 de octubre de 2022



Uva blanca, categoría 1ª.
2,29

€/kilo

Mandarina, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

MARLENE
Manzana Royal 
Gala.

1,89
€/kilo

Plátano extra, 
origen Canarias. 1,69

€/kilo

Mango nacional 
madurado en árbol.

2,49
€/kilo

ALTEZA
Cogollos, 
bandeja de 3 ud. 0,89€

Oferta válida del 21 al 27 de septiembre de 2022

MIMAFLOR
Ensalada mézclum 
queso de cabra con 
nueces y manzana 
barqueta, 175 gr. aprox.

2,79€
(15,94€/kg aprox)

Oferta válida del 21 de septiembre 
al 4 de octubre de 2022



Especial
C NGELAD S

Cefalópodos
Calamar limpio

PESCANOVA / 400 GR
2,90€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 5,79€ / El kg sale a 14,48€
2 unidades: 8,69€/ El kg sale a 10,86€

(7,25€/kilo)

Pescado preparado
Caprichos a la 

romana
PESCANOVA / 400 GR

1,58€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 3,15€ / El kg sale a 7,88€
2 unidades: 4,73€/ El kg sale a 5,91€

(3,95€/kilo)

Platos preparados
Empanadillas de atún

LA COCINERA / 312 GR
2,18€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,35€ / El kg sale a 13,94€
2 unidades: 6,53€/ El kg sale a 10,46€

(6,99€/kilo)

Pizza
Pizza Bella Napoli 
prosciutto funghi

BUITONI / 415 GR
2,50€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,99€ / El kg sale a 12,02€
2 unidades: 7,49€/ El kg sale a 9,02€

(6,02€/kilo)

Pizza snack
Piccolinis jamón 

y queso
BUITONI / 270 GR

1,73€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 3,45€ / El kg sale a 12,78€
2 unidades: 5,18€/ El kg sale a 9,59€

(6,41€/kilo)

Pizza
Pizza Forno di Pietra 

jamón y queso o 
barbacoa

BUITONI / 350-325 GR
1,85€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 3,69€ / El kg sale a 10,54-11,35€
2 unidades: 5,54€/ El kg sale a 7,91-8,52€

(5,29-5,69€/kilo)

Platos preparados
Croquetas artesanas 
de cocido casero o de 

jamón ibérico
LA COCINERA / 500-400 GR

2,28€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,55€ / El kg sale a 9,10-11,38€
2 unidades: 6,83€/ El kg sale a 6,83-8,54€

(4,56-5,70€/kilo)

Platos preparados
Lasaña de atún 

o boloñesa
LA COCINERA / 500 GR

2,35€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,69€ / El kg sale a 9,38€
2 unidades: 7,04€/ El kg sale a 7,04€

Platos preparados

(4,70€/kilo)

Pizza snack
Pannini barbacoa o 

jamón y queso
DR. OETKER / 250 GR

1,88€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 3,75€ / El kg sale a 15€
2 unidades: 5,63€/ El kg sale a 11,26€

(7,52€/kilo)

Pizza
Pizza Casa di Mama 
prosciutto funghi o 

quattro formaggi
DR. OETKER / 380-395 GR

2,33€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,65€ / El kg sale a 12,24-11,77€
2 unidades: 6,98€/ El kg sale a 9,18-8,84€

(6,13-5,90€/kilo)

Platos preparados
Canelones de carne

LA COCINERA / 500 GR
2,40€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,79€ / El kg sale a 9,58€
2 unidades: 7,19€/ El kg sale a 7,19€

(4,80€/kilo)

Pescado preparado
Peskitos

PESCANOVA / 400 GR
1,63€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 3,25€ / El kg sale a 8,13€
2 unidades: 4,88€/ El kg sale a 6,10€

(4,08€/kilo)

Platos preparados
Fingers de pollo, nuggets de 

pollo con salsa barbacoa o 
nuggets de pollo rebozado fino
LA COCINERA / 320-350-400 GR

2,30€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 4,59€ / El kg sale a 14,34-13,11-11,48€
2 unidades: 6,89€/ El kg sale a 10,77-9,84-8,61€

(7,19-6,57-5,75€/kilo)

Pescado natural
Filetes de bacalao

PESCANOVA / 400 GR
3,98€
2 ª unidad
-50%

sale a

Precio unitario: 7,95€ / El kg sale a 19,88€
2 unidades: 11,93€/ El kg sale a 14,91€

(9,95€/kilo)

Pescado natural
Corazones de filetes 

de merluza sin piel
PESCANOVA / 500 GR

1,94€
2 ª unidad
-70%

sale a

Precio unitario: 6,45€ / El kg sale a 12,90€
2 unidades: 8,39€/ El kg sale a 8,39€

(3,88€/kilo)



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

17,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra. 9,95

€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón 
Gran Serrano.

11,75
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.9,95

€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.9,95

€/kilo

BEDUNIA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

12,95
€/kilo

ARGAL
Fuet extra desde 
1914, 160 gr.

1 ud: 2,45€
(15,31€/kilo)

2 uds: 3,19€ (9,97€/kilo)

0,74€
(4,63€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

CAMPOFRÍO
Sticks mini 
fuet, 50 gr.

1,29€
(25,80€/kilo)

FINÍSSIMAS de CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra o 
pechuga de pavo, 115 gr. 1,75€

(15,22€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1 ud: 1,49€
(21,29€/kilo)

2 uds: 1,94€ (13,86€/kilo)

0,45€
(6,43€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

MAGNO DUROC
Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kilos aprox.

59€
(8,43€/kilo aprox.)



HORNO

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses leche cruda 
de vaca.

20,95
€/kilo

TRES OSCOS
Queso 
semicurado. 7,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado 
mezcla Reserva.

16,90
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado Diablo.

19,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado trufado.

22,95
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
cortadas, 210 gr.

1 ud: 4,99€
(23,76€/kilo)

2 uds: 6,49€ (15,45€/kilo)

1,50€
(7,14€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

RENY PICOT
Queso Burgos, 
500 gr.

1 ud: 4,99€
(9,98€/kilo)

2 uds: 6,49€ (6,49€/kilo)

1,50€
(3€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

Mini palmeritas 
medio baño, 
175 gr.

1,79€
(10,23€/kilo)

Hornazo, 175 gr.
1,99€

(11,37€/kilo)

Pizza mediana 
york y queso.

8,30
€/kilo

Pan rebanado 
semillas 55% y 
cereales 5,3%, 
490 gr.

1,29€
(2,63€/kilo)

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr.

1,19€
(4,41-4,18€/kilo)

Barra artesana Gallega, 
250 gr. o pan baguette 
rústica, 220 gr.

0,79€
(3,16-3,59€/kilo)

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 1,30€






